
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
41 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

28 березня 2024 року №2581

Про внесення змін до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради
8 скликання від 04 грудня 2020 року № 22

Відповідно до пункту 3 частини 1 статті 26, пункту 5 частини 4 статті 42,
частин 2, 3, 4 статті 51, частини 2 статті 541, статті 59 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні» та Законом України «Про внесення змін до
деяких законодавчих актів України щодо розвитку інституту старост»,
розглянувши пропозицію Гребінківського міського голови Колісніченка В.І.,
врахувавши рекомендації засідань постійних комісій міської ради, Гребінківська
міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання

від 04 грудня 2020 року № 22 «Про утворення виконавчого комітету
Гребінківської міської ради та затвердження кількісного та персонального складу
виконавчого комітету Гребінківської міської ради», а саме пункт 2 рішення -
персональний склад виконавчого комітету Гребінківської міської ради
затвердити в новій редакції:

«1. Міський голова – КОЛІСНІЧЕНКО Віталій Іванович;
2. Секретар Гребінківської міської ради – ЦАПЕНКО Людмила Василівна;
3. Перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих

органів ради – ЗІНЧЕНКО Володимир Миколайович;
4. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради –

ВОЛОШИН Валерій Андрійович;
5. Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради –

РАДЧЕНКО Леся Миколаївна;
6. Керуючий справами виконавчого комітету (секретар виконкому) –

ТРИПУЗ Ярослав Олександрович;
7. БЕЗУГЛА Людмила Василівна, староста Кулажинсько-Наталівського

старостинського округу;
8. БУЦ Світлана Володимирівна, староста Рудківського старостинського

округу;
9. БОНДАР Володимир Іванович, староста Тополівського старостинського

округу;



10. ШКАРБАН Володимир Анатолійович, староста Почаївського
старостинського округу;

11. ГОРДІЄНКО Олена Євгеніївна, начальник дільниці водопостачання ВСП
«Харківська дирекція» філії «Центр будівельно-монтажних робіт та експлуатації
будівель і споруд» АТ «Українська залізниця»;

12. КОРКІШКО Олег Миколайович, начальник 21 ДПРЧ 3 ДПРЗ ГУ ДСНС
України у Полтавській області майор служби цивільного захисту;

13. ЧУМАРНА Оксана Іванівна, заступник голови громадської організації
«Клуб настільного тенісу «Успішна молодь», тренер ДЮСШ;

14. НАУМЕНКО Тетяна Борисівна, начальник відділу соціального захисту
Гребінківської міської ради;

15. КОПИЛОВ Юрій Петрович, директор КЗ «Спортивний комплекс м.
Гребінки»;

16. ПОЛТОРАЦЬКИЙ Віктор Іванович, провідний інженер філії
«Експертно-технічний центр» АТ «Укрзалізниця».

17. ЧАЙКА Світлана Іванівна, заступник директора Гребінківської гімназії;
18. БУНЬКО Олексій Миколайович, начальник КП «Гребінківський

комбінат комунальних підприємств»;
19. КОХНО Лариса Степанівна, директор опорного закладу Гребінківської

загальноосвітньої школи I-III ступенів № 4 Гребінківської міської ради».
2. Визнати таким, що втратив чинність пункт 1.2. рішення 14 сесії

Гребінківської міської ради 8 скликання від 28 жовтня 2021 року № 1281 «Про
внесення змін до рішення 1 сесії Гребінківської міської ради 8 скликання від 04
грудня 2020 року № 22».

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики,
регламенту та засобів масової інформації (Ніколаєнко Р. В.) та секретаря міської
ради Цапенко Л.В.

Міський голова Віталій КОЛІСНІЧЕНКО


